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DATE: 26/06/18 TOTAL HEAD: 312

312 Cattle yarded with a mixed quality of livestock at Grafton on Tuesday 26" June
2018. The market remained mostly unchanged from previous weeks to see bullocks
sell to 216¢/kg, cows to 205c/kg and vealers to the processor sold to 210c/kg.
Restockers are keen to buy cattle and fill some empty paddocks however they are
just waiting for the good rain to arrive.
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SALE FEATURE:

Peter Van Haren Bullocks sold to 212¢c/kg weighed 573kg to return $1202/hd
F E Johnson Bullocks sold to 228c/kg weighed 482kg to return $1090/hd

L J Toms Cows sold to 196¢/kg weighed 525kg to return $1025/hd

S and D Borsato Cows sold to 201c/kg weighed 495kg to return $991/hd

C Hansen Cows sold to 180c/kg weighed 865kg to return $1557/hd

Roy Aspinall Angus steers sold to 234c/kg to return $588/hd to restockers

L J Irwin Angus steers sold to 250c/kg to return $562/hd to restockers
Ramornie Station Vealers sold to 204c/kg weighed 215kg return $435/hd
Kungurrabar Vealers sold to 200c/kg weighed 270kg to return $540/hd

M R J A McFarlane Vealers sold to 210c/kg weighed 215kg to return $452/hd
John Sheraton Vealers sold to 190c/kg and weighed 196kg to return $372/hd

NEXT STORE SALE WILL BE HELD THURSDAY: 19™ JULY 2018
NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



